SAAT

Cevre Miih. Béliimii 2025-2026 Bahar Yariyil
Ders Programi (19/01/2026)

2. DONEM

4. DONEM

6. DONEM

8. DONEM

PAZARTESI

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

Cevre Ekolojisi
(C202)

Graduation
Project

Bitirme
Calismasi

AT Il
(Uzaktan)

Atiksularin Uzaklas.
Teorik (Sb 1) (C204)

12.30-13.20

OGLE ARASI

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

16.30-17.20

Tark Dili ll
(Sanal)

Hidrolik (C202)

Atiksularin Uzaklas.
Uygulama (Sb 1) (TRS/CAD1)

Cevresel izleme ve Denetim

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

Physics Il
(C202)

Env. Chemistry
Lab. (Boliim Lab.)

Surdurdlebilir Su
Yonetimi (C204)

Cevre ve Halk
Saghgi

Atmosfer
Kimyasi ve
Hava Kirliligi
Meteorolojisi

Endustriyel
Atiksularin
Aritimi
(C201)

12.30-13.20

OGLE ARASI

13.30-14.20

14.30-15.20

15.30-16.20

Technical English Il
(C202)

16.30-17.20

Bilgisayar Destekli
Cizim (CAD1)

Water Treatment
(C204)

Atiksu Aritma Tesislerinde
Enstr. ve Kontrol (C201)

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

Mathematics Il
(C202)

Bioconversion of

11.30-12.20

Sirdirilebilir Su

Wastes Ydénetimi (C204)

Atmosfer
Kimyasi ve
Hava Kirliligi
Meteorolojisi

Desalinasyon
Teknolojileri

12.30-13.20

OGLE ARASI

CARSAMBA

13.30-14.20

14.30-15.20

Mathematics Il
(C202)

15.30-16.20

Sayisal Analiz
(C204)

16.30-17.20

Biyolojik Prosesler
(C205)

is Saghgi ve Glvenligi
(C201)

Birim Digi Uygulama

08.30-09.20

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

Comp.
Programming
(YLAB 2)

Hydrology
(C202)

Toplumsal Duyarlilik ve Katki
(C204)

Aritma Gamurlarinin Kontroli
(C201)

12.30-13.20

OGLE ARASI

13.30-14.20

PERSEMBE

14.30-15.20

15.30-16.20

Analytical
Chemistry (C202)

_MUhendiinkte
Istatistik (C204)

16.30-17.20

17.30-18.20

Kariyer Planlama
(C202)

Fund. of Air Pollution
(C201)

09.30-10.20

10.30-11.20

11.30-12.20

Statik ve
Mukavemet
(C202)

Termodinamik
(C204)

Atiksu Aritma Tesisleri
Tasarimi (C201)

12.30-14.20

OGLE ARASI

14.30-15.20

15.30-16.20

Atiksu Aritma Tesisleri
Tasarimi (C201)




